pulsus habet oppressum qualis in initio accessi  
 onis fieri solit id est rarus et inaequalis  
 nam in initio accessionis rarus fit et non citatus  
 pulsus. in statu uero maior et citatus. nam in ta  
 libus praecipue febribus propria et maxima co  
 gnitio est ut calor in ipsa febre fumosus uapore  
 sit et tangentibus diuisa membrum et pressa  
 manu ex acridine cotis uel uaporis mordicatio  
 nem in manus sentiat. proprium uero est et  
 maximum signum urinae indigestae cum supertita  
 te et si aliquid digestum sit obscura est. nam mox  
 in initio legritudinis nullomodo digesta apparet  
 nam per hanc et liperio de febris uel eorum  
 teus quidam iutes nisi ex proteridine nascuntur  
 febres sed et clusos et typhodes aut huiusmodi  
 febres omnes ex humorum generatione generantur  
**viii. CURATIO FEBRIVM QVAE EX PROTERIDINE GENERANTVR**  
 Huiusmodi ex humorum proteridine febriunt si uir  
 tus fortis est. fleuotomandus est ad oxininum quod  
 si uentem indigestus fluit aut uirtus infirma  
 sit uel aetas prohibeat fleuotomus non est ad  
 hibendus. post autem abacuationem sanguinis  
 purgatio oportet quae per uentrem per uires per  
 urinam et uentrem et sudores. quod si uoluerit  
 us de stomacho per uires fuerit fluit purgatio  
 per alia quae diximus partes non oportet contra  
 naturam irritare humores. elicendum est uero ma  
 teriam quae sine calfactione et sicrate suffici  
 enter quae per uires sunt deducant et purcent.  
 quae sunt succus tyssane. malva oxymellis et  
 apromellis uel arum radices in aqua quae est biben  
 da si decoquatur et sic potum datur. haec autem